
Zaprimljeno pod brojem: 
UP/I-370-01/13-02/ 

Ukupan broj  
bodova: 

 

 
Datum: 

Redni broj 
na listi: 

 
 

 

ZAHTJEV ZA DAVANJE STANA U NAJAM 
 

PODNOSITELJ ZAHTJEVA 
Ime, Ime oca, Prezime 

 

 

OIB (ili JMBG) 
Broj osobne iskaznice 

 

Adresa 
(telefon) 

 

Zaposlen/a 
(poduzeće, ustanova) 

 

 
ostali članovi zajedničkog kućanstva, ime i prezime, god. rođenja, srodstvo, zaposlen/a (da/ne) 

1.  

2.  

3.  

4.  

5.  

6.  

7.  

8.  

Zahtjevu prilažem: 

 zamolbu u pisanom obliku 

 izjavu ovjerenu kod javnog bilježnika 

 preslik radne knjižice (potvrda o ukupnom rad. stažu) 

 rodni list ili izvod iz matične knjige rođenih za članove domaćinstva (na uvid) 

 rješenje o utvrđenoj invalidnosti 

 medicinsku dokumentaciju - na uvid (za kronične bolesnike) 

 potvrdu o sudjelovanju u Domovinskom ratu 
Popunjeni obrazac i potrebna dokumentacija dostavlja se osobno ili poštom na adresu: 
 
GRAD OGULIN, Upravni odjel za stambeno komunalne poslove, prostorno uređenje, zaštitu okoliša i 
imovinskopravne poslove, 47300 OGULIN, B. Frankopana 11 
 
U Ogulinu, _____________________ 
 
 _______________________ 
 vlastoručni potpis 


